ПРИКАЗ

по МБОУ «Янышская СОШ имени М.В.Игнатьева»

Чебоксарского муниципального округа

Чувашской Республики

15.10.2024 г.                  № 99

О внесении изменения в приказ об
организации горячего питания
обучающихся в 2024-2025 учебном
году

В соответствии с постановлением ащиинистрщии Чебоксарского муниципального

округа от 10.10.2024 1377 «О внесении изменения в постановление администрации

Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 08.08.2023 №1569 «Об

установлении предельной стоимости питания обучающихся муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждений Чебоксарского муниципального округа Чувашской

Республики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 02.09.2024  № 70/1 «Об организации горячего питания

обучающихся в 2024-2025 учебном году» изменение, изложив абзац первый пункта

2 в следующей редакции:

«из расчета 75 рублей на одного человека в день обед (1-4 классы), 82 рубля (5-l I

классы)».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Янышская СОШ

имени М.В.Игнатьева»                                                                                        И.Б.Васильева